ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 февраля 2024 г. г.Нефтекумск № 127

О внесении изменений в Правила определения требований к закупаемым
органами местного самоуправления Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, отраслевыми (функциональными) и территориальным
органом администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края и подведомственными муниципальными казенными,
бюджетными учреждениями Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельные цены товаров, работ, услуг) отдельным видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), утвержденные
постановлением администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 01 декабря 2023 г. № 1830

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила
определения требований к закупаемым органами местного самоуправления
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, отраслевыми
(функциональными) и территориальным органом администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края и
подведомственными муниципальными казенными, бюджетными учреждениями
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ,
услуг) отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены
товаров, работ, услуг), утвержденные постановлением администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря
2023 г. № 1830.

2. Отделу закупок администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края:

2.1. Разместить настоящее постановление в течение 7 рабочих дней со дня
его принятия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в
единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).

2.2. Давать разъяснения по вопросам применения Правил в пределах
своей компетенции.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Д.Н. Сокуренко

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Нефтекумского муниципального округа
 Ставропольского края

 от 02 февраля 2024 г. № 127

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Правила определения требований к закупаемым органами

местного самоуправления Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, отраслевыми (функциональными) и территориальным

органом администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края и подведомственными муниципальными казенными,

бюджетными учреждениями Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) отдельным видам товаров,
работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

1. В приложении 2 к Правилам определения требований к закупаемым
органами местного самоуправления Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, отраслевыми (функциональными) и территориальными
органами администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края и подведомственными муниципальными казенными,
бюджетными учреждениями Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельные цены товаров, работ, услуг) Строки 5-8 Обязательного перечня (Часть
II) отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются
требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным
характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), изложить в
следующей редакции:

1  2 3 4 5 6 7 9 9 10 11 12 13 14 15 16

мощно
сть
двигат
еля;
компле
ктация

251 лоша
дины
х сил

не
более
200

не
более
200

не более 1105. 29.1
0.21

Средст
ва
трансп
ортны
е с
двигат
елем с
искров
ым
зажига
нием,
с
рабочи
м
объем
ом
цилин
дров
не
более
1500
см3,
новые

предел
ьная
цена

383 рубл
ей

не
более
2,5
млн.

не
более 2
млн.

не более 1,5
млн. для
начальников
территориаль
ных отделов
управления
по делам
территорий
администрац
ии
Нефтекумско
го
муниципальн
ого округа
Ставропольс
кого края

6. 29.1
0.22

Средст
ва

мощно
сть

251 лоша
дины

не
более

не
более

не более 110

двигат
еля;
компле
ктация

х сил 200 200трансп
ортны
е с
двигат
елем с
искров
ым
зажига
нием,
с
рабочи
м
объем
ом
цилин
дров
более
1500
см3,
новые

предел
ьная
цена

383 рубл
ей

не
более
2,5
млн.

не
более 2
млн.

не более 1,5
млн. для
начальников
территориаль
ных отделов
управления
по делам
территорий
администрац
ии
Нефтекумско
го
муниципальн
ого округа
Ставропольс
кого края

мощно
сть
двигат
еля;
компле
ктация

251 лоша
дины
х сил

не
более
200

не
более
200

не более 1107. 29.1
0.23

Средст
ва
трансп
ортны
е с
поршн
евым
двигат
елем
внутре
ннего
сгоран
ия с
воспла
менен
ием от
сжатия
(дизел
ем или
полу-
дизеле
м),
новые

предел
ьная
цена

383 рубл
ей

не
более
2,5
млн.

не
более 2
млн.

не более 1,5
млн. для
начальников
территориаль
ных отделов
управления
по делам
территорий
администрац
ии
Нефтекумско
го
муниципальн
ого округа
Ставропольс
кого края

мощно
сть
двигат
еля;
компле
ктация

251 лоша
дины
х сил

не
более
200

не
более
200

не более 1108. 29.1
0.24

Средст
ва
автотр
анспор
тные
для
перево
зки
людей
прочие

предел
ьная
цена

383 рубл
ей

не
более
2,5
млн.

не
более 2
млн.

не более 1,5
млн. для
начальников
территориаль
ных отделов
управления
по делам
территорий
администрац
ии
Нефтекумско
го
муниципальн
ого округа
Ставропольс
кого края